

**RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE L'ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ DE L'EXPEDIENT "SERVEI DE MANTENIMENT I INSTAL·LACIÓ DE CANALITZACIONS I SUBMINISTRAMENT DE CANONADES DE LA PLANTA D'APROFITAMENT ENERGÈTIC DE BIOGÀS SITUADA AL DIPÒSIT CONTROLAT DE LA VALL D'EN JOAN", AMB NÚMERO D'EXPEDIENT CTTE1049, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT SIMPLIFICAT SUMARI (Art. 159.6 LCSP).**

El Sr. Francesc Rosa Gutiérrez, òrgan de contractació, en relació a l'expedient de contractació relatiu al "Servei de manteniment i instal·lació de canalitzacions i subministrament de canonades de la Planta d'Aprofitament Energètic de Biogàs situada al dipòsit controlat de la Vall d'en Joan", amb núm. expedient CTTE1049.

**I. Antecedents:**

**Primer.-** En data 17 de juliol de 2024, es va convocar procediment obert simplificat sumari segons l'article 159.6 de la LCSP mitjançant anunci a la Plataforma de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya i al Portal de contractació electrònica de l'Ajuntament de Barcelona.

**Segon.-** En data 31 de juliol de 2024 a les 14h, va finalitzar el termini de presentació de les ofertes. Va presentar oferta electrònica el següent licitador:

- SUMIHIDRO HIDRAULICA, S.L.

**Tercer.-** Es deixa constància que l'empresa presentada va presentar correctament en temps i forma la respectiva oferta en el Portal de Contractació Electrònica de l'Ajuntament de Barcelona per tal de poder procedir a l'obertura de la mateixa.

En data 31 de juliol de 2024, es realitza acte d'obertura no pública de la proposició aportada, amb l'inici de l'estudi, anàlisi i valoració del contingut del referit sobre.

S'acompanya a la present resolució informe de valoració de la proposta rebuda, emès pel tècnic responsable en data 6 d'agost de 2024; en el que es fa constar la valoració del sobre únic presentat pel licitador, d'acord amb els criteris de valoració establerts a l'annex núm. 3 del plec de clàusules particulars.

**Quart.-** A continuació es detalla la puntuació obtinguda en base a criteris avaluable mitjançant fórmules automàtiques establerts en l'Annex 3 del Plec de clàusules administratives:

EMPRESA	Proposta econòmica	Criteri ambiental	Criteri social	Millores	Puntuació Total
<b>SUMIHIDRO HIDRAULICA, S.L.</b>	55	5	10	25	<b>95</b>



Atenent als punts antercedents,

## ACORDA

**PRIMER.- ADJUDICAR** a l'empresa **SUMIHIDRO HIDRAULICA, S.L.** amb CIF número B25493370 el present procediment de contractació amb número d'expedient **CTTE1049**, per un import de **QUARANTA-SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (46.838,60.-€)**, IVA exclòs, pel termini de dos anys amb data d'inici establerta pel 26 d'agost de 2024, en base a l'informe de valoració indicat anteriorment i als preus unitaris següents:

Mà d'obra			
Ítem	Quantitat estimada per dos anys	Preu unitari (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Hora Manteniment Preventiu (Laborable)	600 hores	48,00.-€/h	28.800,00.-€
Hora Manteniment Correctiu (Laborable)	104 hores	48,00.-€/h	4.992,00.-€
Hora Manteniment Correctiu (Festivo)	104 hores	48,00.-€/h	4.992,00.-€

Subministrament				
Ítem	Quantitat estimada per dos anys	Model	Preu unitari (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
MANGUITO ELECTROSOLDABLE DN 63 PE100 PN16 9003141300	100 unit.	34032063	2,25.-€	225,00.-€
MANGUITO ELECTROSOLDABLE DN 90 PE100 PN16 9002621365	100 unit.	34032090	3,83.-€	383,00.-€
MANGUITO ELECTROSOLDABLE DN 160 PE100 PN16 9003141301	20 unit.	34032160	8,94.-€	178,80.-€
MANGUITO ELECTROSOLDABLE DN 315 9003141466	10 unit.		54,15.-€	541,50.-€
TRANSICIÓN ROSCA MACHO PLÁSTICO 63-2" 9002621367	34 unit.	35242063	7,74.-€	263,16.-€
MANGUITO PP 2" H-H 9002621368	100 unit.	32418063	3,00.-€	300,00.-€
TUBERÍA PEAD 63 (Bobina de 100 metros) 9003141298	1000 unit.		2,27.-€	2.270,00.-€
TUBERÍA PEAD 160 (Tramosde 6 o 12 metros)	60 unit.		14,23.-€	853,80.-€
REDUCCIÓN ELECTROSOLDABLE DN 90 A 63 PE100 PN16 9003141302	100 unit.	34053091	8,69.-€	869,00.-€
CODO 45º ELECTROSOLDABLE DE 160	10 unit.	34005160	40,57.-€	405,70.-€
TE 90º (BOCAS IGUALES) DE 160 ELECTROSOLDABLE	6 unit.	34020160	45,32.-€	271,92.-€
TAPÓN ELECTROSOLDABLE DE 90	20 unit.	34056090	8,56.-€	171,20.-€
TAPÓN ELECTROSOLDABLE DE 160	6 unit.	34056160	21,68.-€	130,08.-€
TAPÓN ELECTROSOLDABLE DE 200	6 unit.	34056200	41,64.-€	249,84.-€
PORTABRIDAS LARGO PEAD DE 160	10 unit.		8,58.-€	85,80.-€
VÁLVULA MARIPOSA WAFER PVCJUNTA EPDM CON PALANCA	10 unit.		85,58.-€	855,80.-€
<b>TOTAL MÀ D'OBRA I SUBMINISTRAMENT</b>				<b>46.838,60.-€</b>

Millors vinculants a efectes contractuals:

- Adscripció al servei de vehicles amb etiqueta ambiental ECO.
- 100 % de persones treballadores adscrites a l'execució del contracte amb contractació indefinida.
- Temps de resposta per reparacions urgents: abans de 3 dies laborables.
- Termini màxim de finalització dels treballs no urgents des de la recepció de l'encàrrec inferior a 15 dies laborables.

**SEGON.- NOTIFICAR** el present acord a l'empresa adjudicatària i a les empreses que han participat en el present procediment de contractació.

**TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ** del present acord al Perfil de Contractant de la Plataforma de Contractació de la Generalitat de Catalunya.



**QUART.- REQUERIR** a l'empresa adjudicatària a efectuar la signatura de la present resolució i a l'aportació de la documentació establerta a la clàusula 12 del Plec de Clàusules Particulars, en el termini de 3 dies hàbils.

Sant Adrià de Besòs, a data de signatura electrònica del present document.

Conformitat de l'empresa adjudicatària

Signatura:

Francesc Rosa Gutiérrez  
Director de generació d'energia